



Protokoll från BRS styrelsemöte 2011-06-14

Tid	Tisdagen den 14 juni 2011 kl. 19.00–22.00
Plats	Stora lektionssalen, BRS, Skrävsta Gård
Närvarande	Sonny Hellberg Christer Lindberg Mats Andersson Mischa Johansson Kerstin Karlsson Anna Nordvall Werner Röhrl Britt-Marie Blohmé Sandra Jirwik Linda Holmqvist Elisabeth Braun-Ramnitz Gunilla Enånger, Cafeterigruppen Kerstin Ångman, Cafeterigruppen Carina Ståleborg, Cafeterigruppen Karl Johan Synnerdahl, TK
Frånvarande	Madeleine Berner Karin Birkehammar John Staberg Estelle Bylon Linda Englund Elin Andersson
11066	<u>Mötets öppnande</u> Ordföranden förklarade mötet öppnat.
11067	<u>Dagordningens fastställande</u> Dagordningen fastställdes.
11068	<u>Val av justeringsperson</u> Christer valdes till justerare.
11069	<u>Föregående protokoll</u> Föregående protokoll gick igenom och lades till handlingarna.

11070

Cafeteriagruppen

Sonny hälsade cafeteriagruppens representanter Gunilla, Kerstin och Carin speciellt välkomna.

Verksamheten har löpt på bra, dock noteras att flera grupper har uteblivit under vårterminen. Det finns olika idéer om hur man ska komma till rätta med problemet, bl.a. slopad igenridningsmöjlighet för de som uteblir, införande av ansvarig inom varje ridgrupp, tilldelning av timmar på varje ridande oavsett vilken ridgrupp man tillhör, påminnelse via e-post/SMS m.m. Viktigt att komma ihåg att cafeterian bidrar såväl socialt som ekonomiskt till klubben och att vi är en ideell förening och att det är allas ansvar att driva cafeterian. Ridabonnemanget kan behöva förtydligas för att ytterligare peka på det ideella och vi behöver även påminna om detta i våra övriga kanaler som på hemsidan, Face Book och liknande.

Cafeteriagruppen har fått bättre begagnad frys och kyl som ska hämtas i Rönninge. Kyldisken är dålig och vid senaste reparationen bedömdes att det inte skulle vara försvarbart att göra något mer åt den. Ny spis och diskmaskin behövs och pengar finns budgeterade för detta. Kanske en restaurangdiskmaskin skulle bli ekonomiskt fördelaktigare på sikt än två maskiner som är anpassade för vanliga hushåll?

Den lagade maten har tagits bort och ersatts med lite nya produkter som t.ex. foccacia. En del matkunder har förlorats pga. detta men sammantaget är det bättre då mycket mat fick slängas tidigare.

Cafeterian genererar ca 60 000 kronor i resultat.

Styrelsen tackar cafeteriagruppen för sina utmärkta insatser och betonar återigen vikten av allas ideella insatser i vår förening.

11071

Skrivelser

Botkyrka kommun har skickat ut villkor för sina idrottsanläggningar. Då dessa inte berör BRS lämnar vi dem därhän.

Brev från Botkyrka närradioförening med erbjudande om medlemskap. **Anna** kollar vidare.

11072

Rapporter

a) TK

Karl-Johan rapporterade:

Har haft en bra vår i TK. Hoppgruppen har tyvärr slarvat med evenemangsrapporterna men de kommer. Senaste hopptävlingen var en framgång men med lite bakslag pga. strykningarna till följd av dåligt väder. 350 anmälda starter slutade med ca 260. Inga pengar betalades tillbaka men det blir rörigt på tävlingarna, tiderna håller inte osv. Tyvärr hade vi telefonproblem vilket gör att vi inte kan skicka ut straffavgifter (anmälda är automatiskt startanmälda och om man inte kommer har klubben rätt att ta ut straffavgift). Två jättefina överdomarrapporter med fyror och femmor rakt över. Nya överdomare och banbyggare denna gång. Nyttigt att byta emellanåt och få hit "nya ögon". Rapporterna kan sammanfattas med: Fin anläggning, något sluttande bana, nedslag på ombyggnaden på söndagen (banbyggaren var inte van att bygga om banan så ofta), mycket fina toaletter (fräscht, rent, luktfritt). Bör vara mer inhägnat på övre hoppvallen (för stort med enbart elslanor). Mycket beröm eftersom vi har så väl avgränsat publikt område. En överdomare tyckte att vi hade dåligt högtalarsystem, vi bör

skaffa ytterligare en högtalare. Högtalarledningarna var avklippa på lördagen så Kenneth fick dra om allt. Nattvakt kan vara en lösning. Medför rimligen att man kan lämna allt över natten vilket spar mycket arbete. Karl Johan skickar ut överdomarrapporterna till styrelsen.

Dressyren gick också mycket bra. Mycket positiva omdömen. Ett påpekande inkom dock om svårigheter att se från domarkurerna på eftermiddagen när solen låg på. Eftersom vi precis har installerat fönster i dessa var det ingen som hade en tanke på eventuella problem med solkiga rutor.

Mellomyset och grillkvällen som har arrangerats har gjort att ett gäng ungdomar tycker att det är kul med tävlingsarrangemang. Mycket positivt.

Vi behöver få in en ponnyhoppning på Vallen eftersom allt är klart i och med hästhoppningen. Något för nästa år.

Linda H fyllde i med: Ponnyallsvenskan den 22 maj. Tävlingen i sig löpte på bra men en av domarna hade varit på Runsten och dömt innan vilket gjorde att hon dömde för många ekipage (fler än 40 samma dag).

Tre tävlingar kvar i år: fälttävlan, dressyr och hoppning.

b) BRUS

Sofi som skulle ersätta Madeleine och Estelle var dessvärre tvungen att jobba i stallet så det blev ingen rapport denna gång.

Evenemangsrapport från majshowen (Fritidsgården) visar att evenemanget var mycket lyckat med fin respons från publiken.

c) Verksamhetsrapport

Elin kommer att ensam ta ansvaret för Fritidsgården.

Tre sommarjobbare från kommunen finns nu hos oss.

LSS har klippt inne på rättarbostadens tomt vilken har blivit mycket fin.

Vi kommer att ta bort sopstationen utanför Stora ridhuset eftersom vi har container uppe vid stallen.

Sommerschemat är klart. Höstterminens schema är klart så när som på effekterna av Realgymnasiet.

Uteboxarna kommer att åtgärdas i morgon.

Ser ganska bra ut med hästarna. Några har varit inne på kontroll men inga allvarigare grejer.

Beläggningen inför hösten ser inte riktigt lika bra ut som tidigare. På häst är det svårt att splitta en grupp och ponnygrupperna är svårare att fylla upp. Flera uppsägningar kommer från nybörjare som har testat men inte tycker att det är roligt. Även ekonomiska problem kan ligga bakom. Jobbigt att ta sig till anläggningen. Vi bör återinföra avslutsenkäten för att försöka få reda på mer om orsakerna.

Regionalt skyddsombud från Kommunal var här den 23 maj. Han noterade att vi har en bra arbetsmiljö som det inte finns något att anmärka på.

d) Ekonomi

Linda H har mailat ut resultatrapport tillsammans med förklaringar på ett par avvikelser. Likviditeten är mycket god.

Ronald Berg från Botkyrka kommun kommer att besöka oss inom kort för att titta på taket och fasaderna. Kommunen vill främst använda underhållsbudgeten på utvändiga åtgärder.

Vi har fått offerter på byte av sju armaturer i boxgången. Ett alternativ blir ca 5000 kronor billigare men medför något sämre ljus i boxarna. **Styrelsen beslutar om att** anta den dyrare offerten på 25 000 kronor för byte av armaturerna på befintlig plats.

e) IT-utskott

Inget nytt att rapportera.

f) Säkerhetsutskott

En takstol i logen är skadad och behöver bytas ut vid tillfälle.

g) Personalutskott

Inget nytt att rapportera.

h) Information och kommunikation

Anna rapporterade:

En elev har skrivit en artikel om ponnyn Frida som togs bort. Denna tillsammans med reportage om ridläger med fina foton ska skickas in till Mitt i Botkyrka.

Vid Hågelbydagen hölls en uppvisning, däremot blev det inget informationsstånd.

Annas hörna på hemsidan har bytt namn till "Ryktes"-borsten.

Tidningen Ridsport har besökt oss. Mycket fin respons över vår verksamhet. Möjligen resulterar besöket i en artikel.

Vi nämns i Sommar i Botkyrka vilket är trevligt.

Enkät till hösten?

i) Övriga rapporter

Inga övriga rapporter.

11073

Realgymnasiet

Linda E har mailat ut svar på Sonnys funderingar kring upplägget. Frågan om omfattning kvarstår men denna klargörs i avtalsförslaget som vi har fått i dag. Ekonomiskt positivt för BRS, positivt för hästarna, beläggningen. Samarbetsavtalet skulle även medföra clinics med framstående profiler som skulle hållas hos oss.

Styrelsen beslutar att den vidare behandlingen av frågan ska skötas inom VU eftersom beslut måste fattas inom kort.

11074

Ombyggnation av logen

Werner visade en kort presentation om idéerna kring ombyggnaden av Logen. Ett par kostnadsförslag har inhämtats men ytterligare utredning och framtagande av beslutsunderlag behövs.

Styrelsen beslutar att Linda H, Mischa, Sandra och Werner (sammankallande), ska ingå i en bygggrupp som ska utreda vidare, utveckla idéerna och ta fram formellt beslutsunderlag för styrelsen. Linda E och Bettan ska bjudas in till mötena.

11075

Utdelning från ungdomsfonden

Elin har sammanställt ett förslag till utdelning om totalt 15 050 kronor.

Styrelsen beslutar enligt förslaget.

11076

Rättarbostaden – framtida användning

Olika förslag har inkommit: Övernattningsmöjlighet med våningssängar, flytta ner fritidsgården och gör om Smedjan till ridsportbutik, börja med någon form av dagverksamhet, göra om huset till lägenheter.

Styrelsen beslutar att tillsätta en arbetsgrupp bestående av Sandra, Linda H, Christer och Anna (sammankallande) som arbetar fram ett beslutsunderlag för styrelsen.

11077

Övriga frågor

Inga övriga frågor.

11078

Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan

Åtgärdslistan (bilaga 1) gicks igenom och uppdaterades.

11079

Nästa möte

Nästa styrelsemöte hålls den 16 augusti kl. 19.00. **Anna** är fikaansvarig.

11080

Utvärdering av mötet

Utvärderingen är ett internt verktyg för utveckling och kvalitetssäkring av styrelsens arbete och redovisas inte i protokollet.

11081

Avslutande

Ordföranden förklarade mötet avslutat 22:00.

Tumba 2011-06-14

Mischa Johansson
Sekreterare

Sonny Hellberg
Ordförande

Christer Lindberg
Justerare